CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

____________________________________CNPJ 39.289.723/0001-98_________________________________
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO

29

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO REALIZADA

NO DIA 22 DE AGOSTO DE 2023.

Aos 22 dias do mês de agosto do ano de 2023, com início às 15:30h e término às 16:00h, na

Sala das Comissões da Câmara Municipal de Vargem Alta, Estado do Espírito Santo, reuniu-

se à comissão de Legislação, Justiça e Redação, sob a presidência do Vereador RIVELINO

ROSA, estando presente o vereador GENEZILDO FÁVERO e o vereador EDENILDO DA

SILVA SOUZA, objetivando a análise do seguinte Projeto de Decreto Legislativo: PROJETO

DE DECRETO LEGISLATIVO Nº05/2023 - APROVA O ORÇAMENTO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VARGEM ALTA PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024. O Senhor

Genezildo Fávero, foi favorável à aprovação do seguinte Projeto de Decreto Legislativo e os

demais membros seguiram seu parecer. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião,

lavrando-se a presente Ata, que após lida e aprovada, vai devidamente assinada.

RIVELINO ROSA– Presidente______________________________________________

GENEZILDO FÁVERO – Relator _____________________________________

 EDENILDO DA SILVA SOUZA - Membro ___________________________________________